

Årsredovisning för
Mälardalens Fordonsinredning AB

559306-5401

Räkenskapsåret

2023-07-01 - 2024-06-30

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-11-20.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Joakim Söderström
Styrelseledamot

2024-11-20

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Mälardalens Fordonsinredning AB, 559306-5401, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-07-01 - 2024-06-30.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Håbo Kommun registrerades år 2021 och utför sedan dess ombyggnation och inredning samt import och export av fordon och därmed förenlig verksamhet.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

På grund av ändrad inriktning där man numera köper in objekten och bygger om dem har omsättningen ökat jämfört med tidigare år.

Flerårsöversikt

	2023/2024	2022/2023	Belopp i kr 2021/2022
Nettoomsättning	11 083 375	5 013 289	2 906 070
Resultat efter finansiella poster	-123 421	262 355	131 967
Soliditet %	23,7	30	36,4

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	25 000	80 531	154 936
Balanseras i ny räkning		154 936	-154 936
Årets resultat			-28 421
Belopp vid årets utgång	25 000	235 467	-28 421

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	235 467
Årets resultat	-28 421
Summa	207 046
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	207 046
Summa	207 046

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-07-01 - 2024-06-30</i>	<i>2022-07-01 - 2023-06-30</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		11 083 375	5 013 289
Övriga rörelseintäkter		28 345	9 958
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		11 111 720	5 023 247
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-10 331 967	-4 049 808
Övriga externa kostnader		-555 021	-275 709
Personalkostnader	2	-330 649	-409 876
Övriga rörelsekostnader		-16 414	-20 904
Summa rörelsekostnader		-11 234 051	-4 756 297
Rörelseresultat		-122 331	266 950
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		75	3
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 165	-4 598
Summa finansiella poster		-1 090	-4 595
Resultat efter finansiella poster		-123 421	262 355
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		95 000	-65 000
Summa bokslutsdispositioner		95 000	-65 000
Resultat före skatt		-28 421	197 355
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-42 419
Årets resultat		-28 421	154 936

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-06-30</i>	<i>2023-06-30</i>
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Råvaror och förnödenheter		342 924	453 669
Summa varulager m.m.		342 924	453 669
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		412 865	360 019
Övriga fordringar		2 489	23 432
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		75 683	64 433
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		20 000	0
Summa kortfristiga fordringar		511 037	447 884
Kassa och bank			
Kassa och bank		126 257	217 450
Summa kassa och bank		126 257	217 450
Summa omsättningstillgångar		980 218	1 119 003
SUMMA TILLGÅNGAR		980 218	1 119 003

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-06-30</i>	<i>2023-06-30</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		235 467	80 531
Årets resultat		-28 421	154 936
Summa fritt eget kapital		207 046	235 467
Summa eget kapital		232 046	260 467
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		0	95 000
Summa obeskattade reserver		0	95 000
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		315 627	192 132
Skatteskulder		14 932	47 263
Övriga skulder		407 613	514 142
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		10 000	9 999
Summa kortfristiga skulder		748 172	763 536
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		980 218	1 119 003

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	2023-07-01 - 2024-06-30	2022-07-01 - 2023-06-30
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Not till Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex-svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Ulrika Agbrink, 6530 Redovisning i Sigtuna AB

Underskrifter

Skokloster

Joakim Söderström

2024-11-20

Joakim Söderström

Datum

Styrelseledamot